[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» июля 2022 года                                                                                              №  630
            г. Лянтор
О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 11.07.2019 № 656
В целях повышения эффективности деятельности, направленной на погашение задолженности населения за жилищно-коммунальные услуги:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 11.07.2019 № 656 «Об утверждении состава комиссии по ликвидации задолженности населения городского поселения Лянтор за жилищно-коммунальные услуги» (в редакции от 14.02.2022 № 109) следующее изменение:

· приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

                      С.А. Махиня

Приложение к постановлению

Администрации городского
поселения Лянтор

от «26» июля 2022 года № 630
Состав

комиссии по ликвидации задолженности населения

городского поселения Лянтор за жилищно-коммунальные услуги
	Председатель комиссии:
	- Глава города Лянтор

Махиня Сергей Александрович

	Заместитель председателя комиссии:
	- Заместитель Главы муниципального образования – начальник управления городского хозяйства

	Секретарь комиссии:
	- Ведущий специалист сектора по организации жилищно-коммунального хозяйства и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства

	Члены комиссии:

	- Заместитель Главы муниципального образования – главный бухгалтер;
- начальник жилищного отдела;
- заведующий сектором по организации жилищно-коммунального хозяйства и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства;

	- начальник отделения судебных приставов по
г. Лянтору Управления Федеральной службы судебных приставов по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;

	- директор Лянторского городского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»;
- директор общества с ограниченной
ответственностью «АКВАсеть»;
- директор общества с ограниченной
ответственностью УК «Нэви»;
- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Уютный Дом»;
- директор общества с ограниченной ответственностью «СТРОЙСЕРВИС»;
- директор общества с ограниченной ответственностью «Жилищный комплекс Сибири»; председатель правления товарищества собственников жилья «Кондоминиум»;
- председатель правления товарищества собственников жилья «Гарант»;
- председатель правления товарищества собственников жилья «Новый дом»;
- председатель некоммерческого потребительского общества «Центральный».

_1720358487.unknown